جوانان کمونیست ۱۵۲

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۶ مرداد ۱۳۸۳

۲۷ ژوئیه ۲۰۰۴

سه شنبه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

جلوی اوباش اسلام را بگیریم!

اوباشان اسلامی در
شاهروید بر بدن زنان و دختران
تیغ کشیدند